
COZUMEL PALACE

BEACH PALACE (Familiar) / SUN PALACE (Solo Parejas)

El Resort Credit que no sea utilizado durante su estancia no podrá ser reembolsado en efectivo, ni podrá ser utilizado o 
transferible para una próxima estancia. Llamadas Internacionales: Las llamadas a México (líneas fijas), EUA (Excepto Alaska, 
Hawái y el Caribe) y Canadá están incluidas. El cargo por servicio del 16% aplicará para las demás regiones, y deberá ser 
pagado a la salida. Golf: Válido para rondas de Golf a precio regular en la Academia de Golf Moon Palace Cancún, pero 
no para alquiler de palos / zapatos, compra de otros productos o transportación a los clubes de Golf Riviera Cancún. Los 
alimentos y bebidas están incluidos en el Club de Golf Moon Palace y Riviera Cancún. Buceo: El resort credit en Cozumel 
Palace podrá ser utilizado en Buceo Matutino (dos tanques), para los huéspedes no certificados y principiantes podrán tomar 
el Discover Scuba Diving. Para Playacar Palace y Cozumel Palace la cantidad máxima que puede ser utilizada en buceo y 
Discover Scuba Diving depende de la duración de la estancia.

***Cenas Especiales (Cena Romántica, Cena del Chef, Cata de Vinos): Las Cenas Románticas son para adultos 
y parejas solamente. No aplica a grupos de más de 2 personas. El Resort Credit no puede ser utilizado para la 
compra de Cenas Románticas en otros complejos. Las Cenas Especiales pueden varían de acuerdo al hotel donde 
se hospede, es necesario hacer reservación y está sujeto a disponibilidad y ubicación, la cual puede cambiar debido 
a las condiciones climáticas. **Memories: Se podrá utilizar máximo $150 Resort Credits por sesión para la compra 
de fotografías o descuento sobre el precio final** (Aplican restricciones dependiendo el paquete adquirido), no es 
acumulable por habitación ni estancia. El Resort Credit no es aplicable para bodas, productos adicionales como 
ampliaciones, álbumes, fotobooks, y otros servicios no especificados.
Boliche en Moon Palace The Grand – Cancún: La renta de zapatos para boliche con calcetines están incluidos en la tarifa.

Tour de chocolate
Tour Snorkeling Adventure
Nado con Mantarrayas
Dolphin Secrets (sin transportación)

Discover Scuba Diving
Buceo Matutina (2 tanques - Buzo certificado)

Tulum desde Cozumel
Tour de Tequila
Maroma Beach Club

Tour Ek Balam
Tulum Express
Dolphin Secret (sin transportación)

Paradise Adventure (sin transportación)

Aquatwister (sin transportación)

Green Free en Moon Palace Golf Club (con transportación)

Academia de Golf en Moon Palace (con transportación)

Green Fee en Riviera Cancún Golf Club (sin transportación)

Maroma Beach Club
Mangrove Tour (sin transportación)

Luchatitlán Entrada General (sin transportación)

MOON PALACE CANCÚN Y
MOON PALACE THE GRAND - CANCÚN

Tour Ek Balam
Tulum Express
Dolphin Secrets (sin transportación)

Paradise Adventure (sin transportación)

Aquatwister (sin transportación)

Boliche en The Grand
Green fee en Moon Palace Golf Club (con transportación)

Academia de Golf en Moon Palace (con transportación)

Green fee en Riviera Cancún Golf Club (sin transportación)

Lección de buceo en piscina
Experiencia en Pony
Maroma Beach Club
Mangrove Tour (sin transportación)

Luchatitlán Entrada General (sin transportación)

$229
$139
$159 
$99+ 
$89+ 
$50 
$267 
$262 
$220 
$119 
$89 
$99
$99¤
$99

MOON PALACE JAMAICA

Dolphin Ultimate Gold
Mystic Mountain Sky Explorer
Snorkel Tour
Catamaran Sunset Tour
Cascadas Konoko
Barco con fondo de cristal
Sunvalley Plantation
Yaaman time traveler

$159
$99
$99
$109
$109
$89
$119
$119

$119
$79+
$149
$159
$159
$110+
$149
$99
$99^

PLAYACAR PALACE

Tour Ek Balam
Tulum Express
Dolphin Secrets (sin transportación)

Discover Scuba Diving
Green Fee en Moon Palace Golf Club
Academia de Golf en Moon Palace
Green Fee en Riviera Cancún Golf Club (sin transportación)

Sunset Sailing
Maroma Beach Club

$229
$139
$159
$159
$267
$262
$220
$149
$99

$229
$139
$159
$99+
$89+
$267
$262
$220
$99
$99¤
$99

GUÍA DE USO DE
RESORT CREDIT

RESORT CREDIT, MUCHO MÁS QUE UN BENEFICIO

+ El impuesto del muelle y la tarifa del parque nacional no están incluidas.     ^ No incluye tickets de ferry.      ¤ El impuesto del muelle no está incluido.  
 Las tarifas mostradas en este folleto no incluyen el cargo por servicio del 16%. La información de este folleto está sujeta a cambios sin previo aviso y se pueden aplicar algunas restricciones.

El Resort Credit puede ser utilizado en cualquier servicio del menú de SPA. El monto máximo de spa que 
podrá ser utilizado durante su estancia varia de acuerdo a la promoción de hotel elegida.


